Contra malos Sacerdotes, lib. 1. De fine mundi, lib. 1.

D. Herigerus, Abbas Laubiensis, congregationis Cluniacensis, qui uixit anno Domini 990. scripsit dialogorum

De dissimantia ecclesiæ, lib. 1.

De corpore & sanguine Domini, lib. 1.

De

De diuinis officiis, lib. 1. De quaestionibus, lib. 1.

Gesta Episcoporum Lobienſium, lib. 1.

Vitam S. Vrsuarii carmine, lib. 1. qui est Gemblaci MS.

Frater Hieronymus Lauretus, Ceruariensis, Hispanus, monachus Montisferrati, & Abbas cœnobii S. Felicis Guixolensis, congregatio nis Montisferrati, circa annum Domini 1566. mysticos, & literales, rotius sacrae scripturae sensus complexus, synceris Theologiae candidatis perutilē ac necessariam composuit, Syluam allegoſiarum rotius sacrae scripturae: quae impressa est Barcinonae anno 1570. in folio, Parisijs anno 1583. in fol. & Venetijs 1575. in 4.

p. Hieronymus Cathaneus, Patauinus, monachus S. Iustinae de Padua, congregationis Casinensis, alias S. Iustinae, scripsit eleganti stylo Vitam S. Prosdocimi Episcopi. lib. 1.

Vitam S. Iustinae virginis & martyris, lib. 1.

Puto eas asseruari in eodem S. Iustinae cœnobio. Obijt Roma anno Iubilei 1575.

p. Hilarion Genuens, monachus S. Nicolai de Buschetot, congregationis Casinensis alias S. Iustinae de Padua, scripsit Commentaria siue Animaduersiones in sacrosancta quatuor Euangelia, in duabus sectionibus diuisas, in prima Mattheus, & Marcus, in secunda Lucas & Ioannes, impressae sunt Brixiae anno 1567. in 4. & item ibidem anno 1578. in 4.

De amore erga Deū orationes, 23. excusae Brixiae 1581. in 4.

De cambiis, lib. 1. impressum Brixiae in 4.

Sermones ad Sanctimoniales idioma Italice doctissimos, nec omnibus passim penetrabiles, excusos Brixiae, 1565. in 4.

Obijt Genuae anni fallor, 1585. & in monasterio suo sepultus est.

p. Hilarion, monachus SS. Nazarij & Celsi Veronae, congregationis S. Iustinae de Padua, quae nunc Casinensis uocatur, scripsit circa annum Domini 1516. Paraphrasim in Rethoricam Hermogenis quae typis excusa est Venetijs anno 1523.

De vita S. Simeonis monachi, qui in monasterio S. Benedicti de Mantua requiescit, lib. 1.

Appendicem ad uitas SS. Voraginis, lib. 1. qui excusus est Mediolani apud Iacobum de la Ripa 1494. in 4.

De translatione S. Georgij martyris, lib. 1.

Cogis me pater, est MS. in s. Georgio maiore.

De translatione Brachii eiusdem Sancti ad monasterium S. Georgii, lib. 1. est MS. ibidem.

Frater

Frater Hildericus, monachus Casinensis, & Pauli Diaconi discipulus, circa annum Domini 800. scripsit De uita magistri sui Pauli uersus pulcherrimos, lib. 1.

D. Ilduinus, Abbas monasterii S. Dionysii extra Parisios, congregationis Floriacensis, qui floruit anno 840. scripsit

De uita S. Dionysii Episcopi & martyris utroque stylo, carmine, uidelicet, lib. 4. & prosa, lib. 1.

Prosa cum quibusdam aliis eo pertinentibus habemus in Arcopagiticis D. Matthæi Galeni Vuestcapellii, Cancellarii almæ Vniuersitatis Duacensis, Colonia: 1563. excusam. Libri autem quatuor metro conscripti, asseruantur in monasterio Gemblacensi in Belgio MS. De reuelatione eiusdem lib. 1. qui est MS. in Parco, monasterio iuxta Louanium.

Frater Hillinus monachus Corbeie Gallicæ, congregationis Floriacensis, scripsit utroque stylo carmine scilicet & prosa, Martyriū S. Foillani episcopi, & martyris, lib. 2. Qui asseruatur MS. in monasterio S. Foillani extra Rhodium in Gallis.

Frater Honorius, monachus in Anglia, & pro Christi amore inclusus, qui floruit anno Domini 1080. scripsit

Quæstionum, & responsionum diuersarum, lib. 1.

Epistolas multas ad compunctionem utiles.

Do. Honorius, Augustodunensis solitarius, monachus & Abbas, qui floruit anno Domini 1120. multa scripsisse fertur, inter que sunt

In hexameron, lib. 1. In totum psalterium, lib. 1.

In Cantica Canticorum, lib. 1. In principiis librorum.

Elucidarium, lib. 1. De libero arbitrio, lib. 1.

Sigillum s. Mariæ, lib. 1. Dicis nos mirari.

Speculum ecclesiæ siue sermonum, lib. 1.

Offendiculum de sacerdotibus, lib. 1.

De Deo & uita æterna, lib. 1. De corpore Domini, lib. 1.

De anima, lib. 1. De Papa, & Imperatore, lib. 1.

In euangelia, homiliarum, lib. 1.

Pabulum vitæ de Sanctis, lib. 1.

Scalam cæli de gradibus uisionum, lib. 1.

Refectionem mensium de festis, lib. 1.

Dialogum ex opusculis s. Augustini, lib. 1.

Epistolarum ad diuersos, lib. 1.

Summam historiarum, siue chronicorum, magnum opus, erat olim

olim apud Lazium, sed nunc est in Bibliotheca Imperatoris Viennæ, MS.

De luminaribus ecclesiæ, li. 1. excusus est Colonia anno 1580. in 8. cum reliquis scriptoribus ecclesiasticis.

Gemmam animæ, lib. 1. excusa est Colonia cum reliquis scriptoribus De ratione diuinorum officiorum, anno 1568. Romæ anno 1590. in folio, & Venetiis in speculo missæ anno 1572. in 8.

De imagine mundi, lib. 3. excusi Spiræ anno 1583. in 8.

Nonnulla opera superius citata feruntur impressa magna ex parte Basileæ & Colonia, ea tamen nondum uidi.

## A N N O T A T I O.

*A Tritemio de scriptoribus ecclesiasticis, & nonnullis alijs, vocatur hic Honorius, presbyter & scholasticus Augustodunensis, at ex operibus eius quæ extant, colligere licet eum monachum fuisse, & protali agnoscitur a F. Nicolao Aurifco Carmelita Senensi in speculo missæ, & Melchiore Hittorio in prolegomenis scriptorum de diuinis officijs, qui simul excusi sunt Romæ anno 1590. in fol. a quibus duobus monachus, & Abbas vocatur, sed ubi non explicant.*